АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 сентября  2018 года                                                                                                 №   88
О  внесении в государственный адресный реестр
сведений об адресах

      Руководствуясь пп. 2, п.3, ст.9 Федерального  закона  № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Администрации муниципального образования «Адамское» от 12.08.2015 года  № 60  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО  «Адамское»,  Администрация муниципального образования  «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     По результатам проведенной инвентаризации разместить адреса  объектов  адресации,  ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные до дня вступления в силу постановления Правительства  РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», расположенные по адресу:
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское  поселение  Адамское,  Жаворонок  территория СНТ.

	Наименование
страны
	Наименование
субъекта
	Наименование
муниципального
района
	Наименование
сельского
поселения
	Наименование элемента планировочной структуры
	Номер
дома
	Кадастровый номер

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	335
	18:05:014013:296

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	72
	18:05:014010:175

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	323
	18:05:014013:286

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	251
	18:05:014013:295

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	104
	18:05:014010:151

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	44
	18:05:014010:220

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	144
	18:05:014013:291

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	289
	18:05:014013:412

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	156
	18:05:014013:279

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	330
	18:05:014013:398

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	287
	18:05:014013:262

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	98
	18:05:014010:174

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	164
	18:05:014013:406

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	331
	18:05:014010:171

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	193
	18:05:014013:287

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	70
	18:05:014010:156

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	21
	18:05:014010:219

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	279
	18:05:014013:268

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	45
	18:05:014010:168

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	17
	18:05:014010:165

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	213
	18:05:014013:280

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	364
	18:05:014013:290

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	391
	18:05:014013:346

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	142
	18:05:014010:161

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	126
	18:05:014010:166

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	211

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	89
	18:05:014010:225

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	10
	18:05:014010:216

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	201
	18:05:014013:409

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	194
	18:05:014013:344

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	207
	18:05:014013:308

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	187
	18:05:014013:407

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	365
	18:05:014013:269

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	162
	18:05:014013:261

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	248
	18:05:014013:289

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	244
	18:05:014013:310

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	264
	18:05:014013:288

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	203
	18:05:014013:294

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	55
	18:05:014010:221

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	384
	18:05:014013:415

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	121
	18:05:014010:155

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	199
	18:05:014013:408

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	192
	18:05:014013:385

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	314
	18:05:014013:313

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	22

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	260
	18:05:014013:315

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	362
	18:05:014013:363

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	232
	18:05:014013:285

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	243
	18:05:014013:282

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	87
	18:05:014013:364

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	270
	18:05:014013:276

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	65
	18:05:014010:223

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	97
	18:05:014010:176

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	329
	18:05:014013:311

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	257
	18:05:014013:267

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	288
	18:05:014013:264

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	83
	18:05:014010:224

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	263
	18:05:014013:265

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	338

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	42
	18:05:014010:148

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	82
	18:05:014013:359

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	336
	18:05:014013:273

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	143
	18:05:014013:272

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	122
	18:05:014010:158

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	152
	18:05:014013:416

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	94
	18:05:014010:214

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	139
	18:05:014010:199

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	118
	18:05:014010:208

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	60
	18:05:014010:206

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	56
	18:05:014010:212

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	93
	18:05:014010:204

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	165
	18:05:014013:372

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	219
	18:05:014013:354

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	225
	18:05:014013:270

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	298
	18:05:014013:413

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	221

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	86
	18:05:014010:160

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	381
	18:05:014013:403

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	132
	18:05:014010:209

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	259
	18:05:014013:390

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	160
	18:05:014013:305

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	214
	18:05:014013:377

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	321
	18:05:014013:380

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	262
	18:05:014013:378

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	131

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	8
	18:05:014010:178

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	235
	18:05:014013:410

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	81
	18:05:014010:232

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	76
	18:05:014010:233

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	63
	18:05:014010:234

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	316
	18:05:014013:429

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	196
	18:05:014013:432

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	54
	18:05:014010:236

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	358
	18:05:014013:427

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	275
	18:05:014013:430

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	317
	18:05:014013:431

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	157
	18:05:014003:304

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	105
	18:05:014010:235

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	50
	18:05:014010:237

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Жаворонок»
	90
	18:05:014010:152

Глава муниципального образования «Адамское»                                   К.С. Растегаев